ข่าวสาร..กลุ่มบรหิารงบประมาณ
นายสถาพร  พวงแก้ว 

รองผู้อ�านวยการ/กลุ่มบริหารงบประมาณ
นางสาวเกตน์สิรี  พรหมทัศน์

กลุ่มบริหารงบประมาณ

ปรับปรุงหอประชุมโรงเรียนวังจันทร์วิทยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ณ โรงเรียนวังจันทร์วิทยาค่าจ้างจ�านวนเงิน 6,979,610 บาท

(หกล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยสิบบาทถ้วน)

วันที่ 18 พฤษภาคม 2568 โรงเรียนวังจันทร์วิทยา
น�าโดยนายศักดา สรรเสริญ ผู้อ�านวยการโรงเรียนวังจันทร์วิทยา

คณะผู้บริหาร พร้อมด้วยคณะครู จัดกิจกรรมประชุมผู้ปกครองและรับเงินระดมทรัพยากร
ในวันประชุมผู้ปกครองนักเรียน ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2568